
令和 5年 11月 2日 

育友会会員 様 

 京都教育大学附属高等学校    

育友会体育委員長 小林  哲也 

吉志部美幸 

芝本  登與 

育友会 第二回校内美化活動のご案内 

 

晩秋の候 附属高校育友会会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は育友

会活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、京附連合同体育大会も無事終了し、今年度の育友会行事も残り少なくなってきました。一

学期は残念ながら雨天のため中止となりました校内美化活動を下記のとおり実施することとなり

ました。学校目標の一つに、「教育環境の整備と充実」があげられており、育友会有志として協力い

ただける方を募集しています。年末に向かいお忙しい折とは存じますが、可能な限りご協力いただ

きますようお願いいたします。 

記 

 １．日  時 令和 5 年 11 月 26 日（日） 9：30～10：30（9 時集合・受付）［雨天中止］ 

           ※中止の判断は、11月 24日（金）午前に判断し、下記の方法により連絡し

ます。 

   ・本校ホームページ   ・Google Classroom 

 ２．集合場所   附属高等学校 メディアセンター１Ｆ多目的ホール 

 ３．内  容 学校内および周辺の草むしりと落ち葉拾い等（場所は当日お知らせします） 

 ４．そ の 他      ①服 装  動きやすい服装でご参加ください。 

        （更衣場所は用意いたします） 

  ②持参品  軍手、タオル、飲み物等 

        ※ゴミ袋は学校で準備します。 

                   スコップなど持参いただけると助かります。 

③参加申込 こちらの申込フォームからお申し込みください。なお、当日参

加も大歓迎です。 

申し込み締め切りは、11月 22日（水）です。 

④保 険 万が一のケガについては、カンガルー保険の対象となります。 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWMD2XRNJbvntpRucEEgZz1O2WPSmKxirD6FwWFXYxvQ3rOA/viewform

